
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "ЧУРУГ" ЧУРУГ 

ПИБ: 100227763 

КРАЉА ПЕТРА И 1 

21238 ЧУРУГ 

Република Србија 

Датум: 18.03.2025 

Број: 01-269-10/25 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/23), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "ЧУРУГ" ЧУРУГ 

Референтни број: 01-269-2/25 

Назив набавке: лекови и медицински и лабораторијски материјал по партијама 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0005933 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33000000 

Назив предмета / партије: партија 2 медицински и лабораториски материјал (санитетски материјал) 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 414.166,66 Валута: РСД 

Уговор се додељујепривредном субјекту: 

МЕДИЦИНСКИ ДЕПО ПЛУС ДОО НОВИ САД, 100736268, Др Јована Рашковића, 5, Нови Сад, 21000, Србија 

 

Вредностуговора (без ПДВ): 424.691,00 

Вредностуговора (са ПДВ): 495.738,20 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка лекови и медицински и лабораторијски материјал по партијама 

Реф. број 01-269-2/25 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-269-2/25, 03.03.2025 

Процењена вредност 1.045.833,33 

Техника  

ЦПВ 33000000-Медицинска опрема, фармацеутски производи и производи за личну негу 

Кратак опис набавке 2 партије  

1. лекови и ампулирани по спецификацији 

2.санитетски материјал : медицински и лабораторијски материјал по спецификацији 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2025/С Ф02-0005933 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 05.03.2025 

Рок за подношење 17.03.2025 08:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

рајка гостојић 

Александар Милин 

Сања Нађалин 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије партија 2 медицински и лабораториски материјал (санитетски материјал) 

Процењена вредност 414.166,66 

Критеријум за доделу уговора 
на основу 

Цене 

   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.03.2025 08:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 17.03.2025 08:01:13 

Број партије 2 

Назив партије партија 2 медицински и лабораториски материјал (санитетски материјал) 

Број пристиглих понуда / 
пријава 

1 

 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

МЕДИЦИНСКИ ДЕПО ПЛУС ДОО НОВИ 
САД, Др Јована Рашковића, 5, 21000, Нови 
Сад, Србија 

Самостално 130 НЕ 12.3.2025. 14:29:05 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису 
поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала 

су приспели благовремено: 
ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 
Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 12.3.2025. 11:45:00 01-269/25-3  
УЗОРЦИ ЗА : 
48. Средство за дезинфекцију медицинских 
инструмената,  
73. Калико завој 5 x 5  
74. Калико завој 8 x 5   
75. Калико завој 10 x 5   
76. Калико завој 12 x 5   

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 2 
Назив партије: партија 2 
медицински и 
лабораториски 
материјал (санитетски 
материјал) 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 
Валута Рок и 

начин 
плаћања 

Рок 
важења 
понуде 

МЕДИЦИНСКИ ДЕПО 
ПЛУС ДОО НОВИ САД 

424691.00 495738.20 РСД 45 дана, 
вирмански 

90 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

Број партије : 2 
Назив партије: партија 2 
медицински и 
лабораториски 
материјал (санитетски 
материјал) 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 
Валута Рок и 

начин 
плаћања 

Рок 
важења 
понуде 

МЕДИЦИНСКИ ДЕПО 
ПЛУС ДОО НОВИ САД 

424691.00 495738.20 РСД 45 дана, 
вирмански 

90 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Број партије 2 

Назив партије партија 2 медицински и лабораториски материјал (санитетски материјал) 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МЕДИЦИНСКИ ДЕПО ПЛУС 
ДОО НОВИ САД 

ДА НЕ 424.691,00 495.738,20 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда је благовремена, комплетна и прихватљива. 
Износ понуде без ПДВ-а је изнад процењеног износа без ПДВ-а, али је укупан износ са 
ПДВ-ом мањи од укупно процењене вредности ове јавне набавке. 
Износ без ПДВ-а је приликом одредјивања процењене вредности јавне набавке за ову 
партију узет уапсолутном износу од 20%,али у понуди је евидентно да неке ставке имају 
10% а неке 20% стопе ПДВ-а. 
Наручилац је оценио да је понуда сасвим прихватљива јер не прелази укупну вредност 
опредељених средстава за ову јавну набавку у Финансијском плану (што је у складу са 
износом који је уговором Наручиоцу определио Републички фонд за здравствено 
осигурање) 
 

   

 

   

Број партије 2 

Назив партије партија 2 медицински и лабораториски материјал (санитетски материјал) 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 
  

 



 

 

МЕДИЦИНСКИ ДЕПО ПЛУС ДОО 

НОВИ САД 
1 Цена понуде: 424.691,00 РСД ДА 

 

    

Образложење избора 
 

понуда је благовремена и исправна 
 

  

    
 

 

   

понуда је благовремена и исправна 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 

Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

Директор Дома 

Мирослав Кресић,dipl.ecc 

______________________ 


